



TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
Chamber of Mining Engineers of Turkey

T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
AFET VE ACIL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI
ÜNİVERSİTELER MAH. DUMLUPINAR BULVARI NO: 159
ÇANKAYA/ ANKARA

Ankara: 02.03.2021
Sayı : 821

Konu: Madencilik faaliyetlerinin yoğun olarak yapıldığı bölgelerde, Kurumunuzdaki Maden Mühendisi istihdamının artırılması.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı olarak, afetlerin önlenmesi ve zararlarının azaltılması, afetlere müdahale edilmesi ve afet sonrasındaki iyileştirme çalışmalarının süratle tamamlanması amacıyla gereken faaliyetlerin planlanması, yönlendirilmesi, desteklenmesi, koordine edilmesi ve etkin uygulanması için ülkenin tüm kurum ve kuruluşları arasında işbirliğini sağlayan, çok yönlü, çok aktörlü, bu alanda kaynakların rasyonel kullanılmasını gözeten, faaliyetlerinde disiplinler arası çalışmayı esas alan iş odaklı, esnek ve dinamik yapıda teşkil edilmiş bir kurum olarak çalışmaktasınız.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığınız, afet ve acil durumlara ilişkin tek yetkili kurum olup, “**Acil Durum Kurtarma Yöneticiliği**” olarak; en az dört yıllık lisans eğitimi veren hukuk, siyasal bilgiler, iktisat, işletme, iktisadî ve idarî bilimler, mühendislik ve mimarlık fakültelerinden veya Kurumun ihtiyacına göre tespit edilecek en az dört yıllık lisans eğitimi veren fakülte ve yüksekokullardan ya da bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından kabul edilen yurt içi veya yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından birisini bitirmiş olmak şartları çerçevesinde istihdam sağlamaktasınız.

Afet ve acil durumların sebep olduğu zararların önlenmesi için tehlike ve risklerin önceden tespitini, afet olmadan önce meydana gelebilecek zararları önleyecek veya en aza indirecek önlemlerin alınmasını, etkin müdahale ve koordinasyonun sağlanmasını ve afet sonrasında iyileştirme çalışmalarının bir bütünlük içerisinde yürütülmesinin öngörülmesi kapsamında; madencilik faaliyetlerinin yoğun olarak yapıldığı illerdeki AFAD ekiplerinde maden mühendisi istihdamınız önem taşımaktadır.

Son yıllarda; 13 Mayıs 2014 tarihinde Manisa’ nın Soma İlçesinde 301 madenci, 28 Ekim 2014 tarihinde Karaman’ ın Ermenek İlçesinde 18 madenci, 17 Mayıs 2010 tarihinde Zonguldak Karadon’ da 30 madencinin meydana gelen göçük, patlama, zehirlenme gibi iş cinayetlerinde hayatlarını kaybettiği bilinmektedir.

Madencilik sektöründe özellikle şiddeti ve etkisi büyük olan kazalar meydana gelmekte olup, kaza sonrası acil durum yönetimi büyük önem kazanmaktadır. Yaşanan pratikler içerisinde olumsuzluklar oluşmakta; maden kazalarında görev alan ekiplerde görevli personellerin gazlı ortamlarda emniyet tedbirleri alma ve çalışma konularında eğitim almamış olduğu gözlemlenmektedir.



TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
Chamber of Mining Engineers of Turkey

Uygulamadaki aksaklıkların giderilmesi açısından madencilik faaliyetlerinin yoğun olarak yapıldığı bölgelerde, AFAD ekiplerinde oluşturulacak yeni mühendis kadroları ihdas edilmesi ve bu kadrolarda maden mühendislerinin istihdam edilmesi, oluşturulmuş birimlerin takviye edilmesi hususunda gereğini bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,



M. Erşat AKYAZILI
Genel Sekreter